
 

UCHWAŁA Nr CVIII/234/2022 

ZARZĄDU POWIATU w PLESZEWIE 

z dnia 31 marca 2022 roku 

 

w sprawie: opracowania planu finansowego dla rachunku środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 

 

Na podstawie art. 32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 528 ze zm.) oraz art. 65 ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o 

zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.) 

 

 
Zarząd Powiatu w Pleszewie uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

Określa się plan finansowy dla rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu w Pleszewie: 

 

1. Starosta                   Maciej Wasielewski ....................................... 

2. Wicestarosta           Damian Szwedziak ....................................... 

3. Członek Zarządu     Leopold Lis             ....................................... 

4. Członek Zarządu     Marek Szewczyk ....................................... 

5. Członek Zarządu     Radomir Zdunek .......................................  



 

       Załącznik Nr 1  

   
    do Uchwały Nr CVIII/234/2022  

       Zarządu Powiatu w Pleszewie  

   
     z dnia 31 marca 2022 roku 

        
        

 PLAN FINANSOWY DLA RACHUNKU  

 ŚRODKÓW FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19  

PRZYCHODY       

    §  Nazwa  
 Środki Funduszu 
Przeciwdziałania 

COVID-19  

 w tym  

 Program 
Rządowy 
Fundusz    

Polski Ład  

 Rządowy 
Fundusz 

Inwestycji 
Lokalnych  

 Zadania z 
zakresu 

administracji 
rządowej  

    905 

Przychody jednostek 

samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych 

środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi 

finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych 

ustawach 

6 000 000,00 zł 0,00 zł 6 000 000,00 zł 0,00 zł 

R A Z E M 6 000 000,00 zł 0,00 zł 6 000 000,00 zł 0,00 zł 

 
 
 
 
DOCHODY 

      

Dz. Rozdz. §  Nazwa  
 Środki Funduszu 
Przeciwdziałania 

COVID-19  

 w tym  

 Program 
Rządowy 
Fundusz    

Polski Ład  

 Rządowy 
Fundusz 

Inwestycji 
Lokalnych  

 Zadania z 
zakresu 

administracji 
rządowej  

851     Ochrona zdrowia 5 000 000,00 zł 5 000 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

  85111   Szpitale ogólne 5 000 000,00 zł 5 000 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

    6090 

Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 

związanych z 

przeciwdziałaniem 
COVID-19 

5 000 000,00 zł 5 000 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

R A Z E M 5 000 000,00 zł 5 000 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

 
 
 
 
 
 
 

      



 

WYDATKI 

Dz. Rozdz. §  Nazwa  
 Środki Funduszu 
Przeciwdziałania 

COVID-19  

 w tym  

 Program  
Rządowy  
Fundusz       

Polski Ład  

 Rządowy 
Fundusz 

Inwestycji 
Lokalnych  

 Zadania z 
zakresu 

administracji 
rządowej  

851      Ochrona zdrowia  11 000 000,00 zł 5 000 000,00 zł 6 000 000,00 zł 0,00 zł 

  85111    Szpitale ogólne  11 000 000,00 zł 5 000 000,00 zł 6 000 000,00 zł 0,00 zł 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek    budżetowych 
5 000 000,00 zł 5 000 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

      

Modernizacja 

infrastruktury 
elektroenergetycznej wraz 

z poprawą efektywności 
energetycznej budynków 

Pleszewskiego Centrum 

Medycznego 

5 000 000,00 zł 5 000 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

    6230 

Dotacja celowa z 

budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

6 000 000,00 zł 0,00 zł 6 000 000,00 zł 0,00 zł 

      

Rozbudowa, 

modernizacja oraz 

doposażenie Bloku 
Operacyjnego wraz z 

Oddziałem Anestezjologii i 

Intensywnej Terapii oraz 
Oddziału Ginekologii i 

Położnictwa w 

Pleszewskim Centrum 
Medycznym 

6 000 000,00 zł 0,00 zł 6 000 000,00 zł 0,00 zł 

R A Z E M 11 000 000,00 zł 5 000 000,00 zł 6 000 000,00 zł 0,00 zł 

 

 


